
 
 

UCHWAŁA NR XLII.339.2022 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920 i z 
2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
2021 r. poz. 711, 1773 i 2120) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV.284.2021 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 29 lipca 2021 r. 
w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie, § 1 
otrzymuje brzmienie: „§ 1. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie, zwany 
dalej „SPZZOZ”, jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w rozumieniu przepisów ustawy 
o działalności leczniczej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2022 r.

Poz. 2943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-03-15T11:21:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




